ПРОТОКОЛ
заседания совета наставников №2

[bookmark: _GoBack]от 20.10.2022 											№1

г. Кяхта

Присутствовали:
Председатель – Антонова С.Т.
Старший воспитатель – Петрожицкая О.Л.
Секретарь – Рещикова Н.В.
Наставники:
Урусова Е.Г., Лоскутникова Л.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. В связи с болезнью Денисовой Е.Н.  произвести замену  наставляемого.
2. Составить личные планы наставников и организовать процесс наставления по этим планам
СЛУШАЛИ
Старшего воспитателя Петрожицкую О.Л, она предложила заменить наставника Денисову Е.Н. – в связи с болезнью. Предложила опытного педагога Федосееву Л.В. стать наставником у Портянниковой Ю.А Над педагогом Тирских Е.Ю взять наставничество  старшему воспитателю Петрожицкой О.Л.
РЕШИЛИ: Утвердить кандидатуру Федосеевой Л.В. и кандидатуру Петрожицкой О.Л. в качестве наставников Портянниковой Ю.А. и Тирских Е.Ю.

СЛУШАЛИ:
Федосеева Л.В. и Петрожицкая О.Л.. – представили проекты личных планов работы в качестве наставников.
РЕШИЛИ:
Скорректировать личные планы наставников с учетом выявленных профессиональных дефицитов молодых педагогов и предложенных форм их методической поддержки.

	Председательствующий

	Антонова С.Т

	Секретарь

	Рещикова Н.В.